UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

BAN DÂN TỘC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 229/TB-BDT  Cần Thơ, ngày  01 tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Chôl Chnăm Thmây 2021

Thực hiện Kế hoạch số 69/KH-UBND ngày 23 tháng 3 năm 2021 về tổ

chức hoạt động nhân dịp Tết cổ truyền Chôl Chnăm Thmây của đồng bào dân

tộc Khmer năm 2021.

Ban Dân tộc thành phố Cần Thơ thông báo đến cán bộ, công chức, viên

chức, chiến sĩ lực lượng vũ trang, học sinh, sinh viên người dân tộc Khmer đang

công tác, học tập trên địa bàn thành phố Cần Thơ được nghỉ đón Chôl Chnăm

Thmây 03 ngày, vào các ngày 14 -15 - 16 tháng 4 năm 2021.

Kính đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc  Việt Nam thành phố, các Đoàn

thể, các sở, ban ngành thành phố và Ủy ban nhân dân quận, huyện phối hợp, tổ

chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các Ban Đảng trực thuộc Thành ủy;

- UBMTTQ VN TP;

- Sở, ban ngành thành phố;

- Các Đoàn thể CT-XH;

- UBND quận, huyện;

- Phòng Dân tộc quận, huyện;

- VP HĐND-UBND quận, huyện (nơi

không thành lập Phòng Dân tộc);

- Trường PTDT Nội trú:

- Lưu: VT, PCSTT.DT.

 TRƯỞNG BAN

Lê Trung Kiên

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-01T16:13:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Trung Kiên<letrungkien@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-01T16:16:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ban Dân tộc thành phố Cần Thơ<bandantoc@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!